ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

SECRETARIA DO TRABALHO, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 083/2023.

Em, 23 de novembro de 2023.

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no uso

de suas atribuições legais,

C O N V O C A:

 Os candidatos titulares, selecionados para fazerem parte do atual grupo do

Programa “Construir”, bem como suplentes que queiram fazer parte de futuros

grupos:

TITULARES

1. JOSÉ ROBERTO MOURA MARTINS;

2. LUIZ EDUARDO SERPA NOGUEIRA;

3. RENI PACULSKI GOMES;

4. JOÃO FRANCISCO FRANCO FONTOURA;

5. JOÃO LUIZ MORAES GOULART.

SUPLENTES

1. VALDENI INACIO DE SOUZA;

2. DILMO ALMEIDA DA SILVA;

3. GUILHERME ALVES DE FREITAS;

4. JONAS OLIVEIRA DE SOUZA;

5. ANTONY TAYLLOR FERREIRA SALGUEIRO;

6. DIEGO FRANCO REHBEIN;

7. FABIANO SANTOS SOLANO;

8. KELWIN SOUZA DA SILVA;

9. LUIZ CARLOS DUMMER OLIVEIRA;

10.  ANDRÉ LENCZAKI DA SILVEIRA;

11.  EVERTON SOUZA DE ALMEIDA;

12.  VAGNER SOUZA DE ALMEIDA;

13.  VIVALDINO LOPES DE ALMEIDA;

14.  DORALINO NOGUEIRA DA SILVA.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

SECRETARIA DO TRABALHO, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Os candidatos TITULARES deverão comparecer na Secretaria Municipal do

Trabalho, Cidadania e Assistência Social de Minas do Leão, situada na Rua José

Henrique Limberger, nº 80, bairro Santa Albina, no dia 27 de novembro de 2023

(segunda-feira), às 08 horas.

          GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                   Em, 23 de novembro de 2023.

                                     SILVIA MARIA LASEK NUNES.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.        Prefeita Municipal

Em, 23 de novembro de 2023.

KELLEN DE SOUZA AMBOS

Secretária Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social